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ПРОТОКОЛ № 29/09-2024
засідання Ради СО «Трудовик»
                                                                                                                                                                 29.09.2024
  
        Час проведення Засідання: о 10. 00 год.
       Місце проведення Засідання: Україна, Київська обл., Броварський район, 
с. Рожни, вул. Центральна, буд. 1-А, приміщення адміністрації. 
         Згідно Рішення Конференції СО «Трудовик» від 25.07.2020 року п.2.3. «В разі необхідності надати право Раді проводити засідання Ради з використанням електронних засобів зв’язку. Рішення перенести на паперові носії інформації і додати до протоколу».
       Члени Ради, які приймають участь в засіданні: Волобуєв Г.В., Ільяш І.О., Дашко В.С., Крот О.І., Ночовний О.О., Пріма В.Ф., Свящук В.Д., Роман В.О., голова Ради Киричук Н.М.
      Запрошені представники СТ, які приймають участь в засіданні: Ліпінська О.П. СТ «Гідротехнік»; Мартинюк В.І. СТ «Зелений Луг».
 Згідно Статуту СО «Трудовик» це Засідання вважається правомірним приймати рішення з усіх питань, включених до порядку денного.
 
	              Порядок денний.
1.   Про проведення внутрішнього аудиту розрахунків за спожиту електроенергію та членські внески садівників СО «Трудовик».
2.  Про надання головами СТ пропозицій на від`єднання будинків від ЛЕП за борги.
3. Про проект розрахунку завантаженості трансформаторних підстанцій СО «Трудовик» згідно діючих вимог ПУЕ.
4. Про визначення організації для виконання проектних робіт по перевірці завантаженості трансформаторних підстанцій СО «Трудовик» згідно діючих вимог ПУЕ.. 
5.   Про вивіз негабаритного сміття.
6.  Різне.
-  порядок вступу СТ до СО «Трудовик» та виходу з об`єднання.
-  договір між СО «Трудовик» та головами СТ про взаємовідносини сторін
-  договір між головою СТ та членом СТ про взаємовідносини сторін

Членами Ради прийнято рішення затвердити порядок денний.
Ведення протоколу покладено на Ільяша І.О.



Результати голосування:     
«За» -   «одноголосно»
«Проти» - «немає»
 «Утрималися» - «немає»

          З першого питання порядку денного запрошений голова СТ «Зелений Луг» Мартинюк В.І. доповів про необхідність проведення аудиту, окреслив методику виконання. Запропоновано збір даних для аудиту доручити головам СТ, строк надання даних для подальшої обробки встановити не пізніше 5 жовтня 2024 р. 
Результати голосування:     
«За» -   «одноголосно»
«Проти» - «немає»
 «Утрималися» - «немає»

По першому питанню вирішили : провести аудит розрахунків за спожиту електроенергію та членські внески садівників СО «Трудовик».

       З другого питання порядку денного доповіла голова Ради Киричук Н.М. Запропоновано, що пропозиції про від'єднання будинка боржника від ЛЕМ надає голова СТ. Акт про від'єднання підписує контролер, старший контролер, головний енергетик, голова СТ. При відключенні будинка боржника від ЛЕМ має бути присутнім голова СТ або інший представник СТ.
Результати голосування:     
«За» -   «одноголосно»
«Проти» - «немає»
 «Утрималися» - «немає»

По другому питанню вирішили : затвердити надання головами СТ пропозицій про від'єднання боржників від електропостачання; підписання актів про від'єднання контролером, старшим контролером, головним енергетиком, головою СТ; присутність при відключенні будинка боржника від ЛЕМ  голови СТ або іншого представника СТ.


     З третього питання порядку денного  доповів головний енергетик 
Лихогод П.Г. Запропоновано виконати розрахунок завантаженості трансформаторних підстанцій СО «Трудовик» та поновити договір з ДТЕК.
Результати голосування:     
«За» -   «одноголосно»
«Проти» - «немає»
 «Утрималися» - «немає»

По третьому питанню вирішили : виконати розрахунок завантаженості трансформаторних підстанцій СО «Трудовик» , після чого поновити договір з ДТЕК. 

    З четвертого питання порядку денного голова Ради Киричук Н.М. подала на розгляд Ради пропозиції трьох виконавців розрахунку завантаженості трансформаторних підстанцій СО «Трудовик» . Послуги запропонували:
ТОВ БМФ «Універсал» на суму 80 200 грн
ПП  «Трестжитлобуд» на суму 96 000 грн
ТОВ  «Проект Енергосервіс» на суму 108 000 грн
Результати голосування:     
«За» -   «одноголосно»
«Проти» - «немає»
 «Утрималися» - «немає»
По четвертому питанню вирішили : для виконання робіт затвердити ТОВ БМФ «Універсал»


     З п’ятого питання порядку денного голова Ради Киричук Н.М. доповіла про перевитрату на 504 000 грн запланованої в кошторисі суми на вивіз негабаритного сміття. Запропоновано припинити вивіз негабаритного сміття.
Результати голосування:     
«За» -   «немає»
«Проти» - «одноголосно»
 «Утрималися» - «немає»
Члени Ради Волобуєв Г.В., Ільяш І.О. запропонували виділити додаткові кошти на вивіз негабаритного сміття в межах кошторису. 
Результати голосування:     
«За» -   «одноголосно»
«Проти» - «немає»
 «Утрималися» - «немає»


По п’ятому питанню вирішили: продовжити вивіз негабаритного сміття та виділити додаткові кошти в межах кошторису СО «Трудовик».

    З шостого питання порядку денного член Ради Ільяш І.О. запропонував на розгляд проекти документів:

6.1. Порядок вступу СТ до СО «Трудовик» та виходу з об'єднання.
Результати голосування:     
«За» -   «одноголосно»
«Проти» - «немає»
 «Утрималися» - «немає»
Вирішили: розглянути та доопрацювати пропозиції Ільяша І.О.

6.2. Договор між СО «Трудовик» та головами СТ про взаємовідносини сторін
«За» -   «одноголосно»
«Проти» - «немає»
 «Утрималися» - «немає»
Вирішили: розглянути та доопрацювати пропозиції Ільяша І.О.

6.3. Договор між головою СТ та членом СТ про взаємовідносини сторін.
«За» -   «одноголосно»
«Проти» - «немає»
 «Утрималися» - «немає»
Вирішили: розглянути та доопрацювати пропозиції Ільяша І.О.



[bookmark: _GoBack]Рішення Засідання членів Ради вважаються прийнятими, порядок денний вичерпаний. Засідання можна вважати закритим.

           Протокол складений українською мовою. 


Голова Ради                           (підпис)                                      Н.М. Киричук.
 Секретар                                (підпис)                                      І.О.Ільяш


4

